UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v chiêu sinh các khóa bồi dưỡng

lãnh đạo, quản lý cấp phòng

Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Tiếp nhận Công văn số 218/BDCB ngày 13 tháng 10 năm 2022 của

Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ Kinh tế - Kế hoạch (Bộ Kế hoạch và Đầu tư) về

việc thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương (Học trực tuyến).

Sở Y tế thông báo đến đơn vị trên như sau:

- Triển khai đến công chức, viên chức được biết, đăng ký tham gia trực

tiếp với Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ Kinh tế - Kế hoạch (nếu có nhu cầu).

- Kinh phí: do cá nhân tự chi trả.

- Đối tượng, điều kiện và nội dung liên quan khác thực hiện theo Công

văn số 218/BDCB ngày 13 tháng 10 năm 2022 của Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ

kinh tế - Kế hoạch (Có Văn bản kèm theo).

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc SYT;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2022-10-19T11:16:14+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-10-19T14:05:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-10-19T14:05:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-10-19T14:06:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!